
M.1 M.2 M.3 M.4 M.5 M.6
I PUNIME DHEU DHE PRISHJE 

II PUNIME SHTRESA, BETONI, B/ARME DHE HEKURI

III PUNIME MURATURE 

IV PUNIME SHTRESASH PER DYSHEME

V PUNIME SUVATIMI, LYERJE DHE VESHJE 

VI PUNIME DRITARE DHE DYER

VII PUNIME HIDRAULIKE

VIII PUNIME TARACE-CATIE DHE H/IZOLIMI I SAJ 

IX PUMIME ELEKTRIKE

X PUNIME MKZ

XI PUNIME TE JASHTME 

GRAFIKU I PUNIMEVE 

Përfaqesues

  “SIRE-ALB” sh.p.k 

Ing.Renaldo KARAJ

  Investitori: Bashkia Librazhd

Gjithsej 5 Muaj 

Objekti: "Ndërtim Qendër Rinore, Bashkia Librazhd"

Nr Pershkrimi i Punimeve


